
Uchwała Nr VII/43/2015
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 19 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2015 rok.

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  III/13/2015  Rady Miejskiej  w  Młynarach  z  dnia  30  stycznia  2015  roku 

w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Młynary  na  2015  rok  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1.  Zwiększa się o kwotę  118 351,00 zł  plan dochodów  budżetu Miasta i Gminy Młynary  na 

2015 rok, jak w załączniku nr 1 do Uchwały.

2.  Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok po zmianie wynosi 16 829 277,34 zł,  z tego:

1) dochody bieżące – 16 011 319,34 zł,

2) dochody majątkowe – 817 958,00 zł.

3.  Zwiększa  się o kwotę  165 851,00 zł plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary  na 

2015 rok, jak w załączniku nr 2 do Uchwały.

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok po zmianie wynosi 16 661 000,44 złotych, 

z  tego:  

               1) wydatki bieżące – 15 668 800,04 złotych, z tego:

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 358 729,00  złotych,

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 555 394,02 złotych,

          c) dotacje na zadania bieżące – 609 830,00 złotych,

          d) wydatki na obsługę długu – 169 000,00 złotych,

               2) wydatki majątkowe – 992 200,40  złotych.

5.   Zmienia  się   plan  wydatków inwestycyjnych na  2015 rok,  jak  w załączniku  nr  3  do 

Uchwały.

6.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku, jak w 

załączniku nr 4      do Uchwały.



7.  Zwiększa  się  o  kwotę  90 000,00  zł  plan  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań 

realizowanych  na  podstawie  umów  i  porozumień  między  jednostkami  samorządu 

terytorialnego w 2015 r., jak w załączniku nr 5 do Uchwały.

8.  Ustala  się  przychody  budżetu  w  wysokości  291 065,10  zł,  rozchody  w  wysokości 

459 342,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały.

9. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  168 276,90 zł przeznacza się na:

1) planowany wykup papierów wartościowych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie
do Uchwały Nr …………..

Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia  …………………….

I. Zwiększa się o kwotę  118 351,00 zł plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary 

na 2015 rok, w związku z:

1) podpisaniem umowy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

na dofinansowanie w wysokości 90 000,00 zł zadania pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi 

gminnej  nr  107004N w miejscowości  Zastawno”  ze  środków pochodzących  z  dochodów 

budżetu województwa związanych z wyłączeniami z produkcji gruntów rolnych;

2) podpisaniem umowy z Nadleśnictwem Młynary na dofinansowanie w wysokości 50 000,00 

zł  zadania  pn.  „Przebudowa  mostu  w  ciągu  drogi  gminnej  nr  107004N  w miejscowości 

Zastawno”;

3)  zmniejszeniem  dotacji  celowej  w wysokości  34 983,00  zł  w dziale  852-85214§ 2030 

z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze;

4)  zwiększeniem  dotacji  celowej  w  wysokości  7,00  zł  w  dziale  852-85215  §  2010 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 

r.;

5)  zmniejszeniem  dotacji  celowej  w  wysokości  36 126,00  zł  w  dziale  852-85216§2030 

z przeznaczeniem na zasiłki stałe;

6)  zwiększeniem  dotacji  celowej  o  kwotę  49 453,00  zł  w  dziale  852-85295§2030 

z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”.

II. Zwiększa  się o kwotę  165 851,00 zł plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary 

na 2015 rok, w związku z tym:

1. O kwotę  18 851,00  zł  zwiększa się plan wydatków bieżących do kwoty 15 668 800,04 zł, 

 z tego:

1) o kwotę  100,00 zł  zwiększono  plan na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

2) o kwotę 21 649,00 zł zmniejszono plan na świadczenia na rzecz osób fizycznych.

2. O kwotę  147 000,00  zł zwiększono plan  wydatków majątkowych w związku z:



1)  zwiększeniem  o  kwotę  147 000,00  zł  do  kwoty  392 000,00  zł  planu  wydatków 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 

107004N w miejscowości Zastawno”. 

III. Wprowadzono do budżetu po stronie przychodów wolne środki w wysokości 47 500,00 

zł, stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikającą 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Kwota wolnych środków została przeznaczona na zwiększenie planu wydatków, tj.:

-  01095 §  4300 –  zwiększenie  planu  o  kwotę  6 500,00  zł  z  przeznaczeniem na  wydatki 

związane z wyłapywaniem bezpańskich psów;

- 80104§4430 – zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł na opłaty za uczęszczanie dzieci z terenu 

Gminy Młynary do  przedszkoli  niepublicznych na  terenie  miasta  Elbląga,  Braniewa oraz 

Gminy Milejewo;

- 75023 § 4410 – zwiększenie planu o 5 000,00 zł na koszty podróży służbowych;

- 75075 § 4210 – zwiększenie planu o 10 000,00 zł z przeznaczeniem na promocję gminy;

- 70005 § 4300 – zwiększenie planu o 7 000,00 zł na prace związane z odmulaniem rowu 

w Płonnym;

- 60016 § 6050 – zwiększenie planu o kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

kosztów  nadzoru  inwestorskiego  nad  zadaniem  pn.  „Przebudowa  mostu  w  ciągu  drogi 

gminnej nr 107004N w miejscowości Zastawno”.


